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Hangasjärven ranta-asukkaat ovat toimittaneet ympäristönsuojeluun 
avustushakemuksen, joka koskee Hangasjärven kunnostusta. Hangasjärvi 
sijaitsee Korvenkylässä ja on kooltaan pieni järvi. Kunnostushankkeella 
pyritään rajoittamaan vesikasvustojen leviämistä ja ehkäisemään matalien 
alueiden umpeenkasvua. Vesikasvustot ovat levittäytyneet kiihtyvällä 
vauhdilla viime vuosina. Hakemuksen liitteenä on esitetty 
rahoitussuunnitelma.  

 
Hankkeen toteuttajana ja tuen hakijana on Korpi-Kalkun osakaskunta. 
Tuenhakija ja toteuttaja on yhteisetuus eli vesialueiden osakaskunta 
Jämsän ja osittain Oriveden alueella. Osakaskunta myy kalastuslupia, 
istuttaa kaloja sekä kunnostaa virtavesiä ja järviä alueellaan.  
 
Hankesuunnitelmassa määritellään alueet, joita halutaan suojella 
umpeenkasvulta. Alueet halutaan pitää virkistyskäytössä sekä kalojen 
kutu- ja elinalueina. Kunnostushanke toteutetaan kahtena peräkkäisenä 
vuotena tapahtuvalla koneellisella vesikasvien niittämisellä. 
Kunnostushankkeen ensimmäisenä vuotena 2023 kokonaiskustannukset 
olivat 4252,90 euroa, Jämsän kaupunki osallistui hankkeen rahoitukseen 
500 eurolla. 
 
Hankkeen rahoitus jakautuu kahdelle vuodelle sisältäen 2–3 niittokertaa 
sekä muut hankkeen kulut. Kokonaiskustannusarvio on 9000 euroa. Toisen 
vuoden kulut hankkeessa arvioidaan hieman suuremmiksi kuin 
ensimmäisen vuoden kulut, koska niittokuluja aiheutuu enemmän. 
Hankealueen noin viiden hehtaarin alueen niittämisen työmääräksi on 
arvioitu noin 50 tuntia.  
 
Kunnostushankkeen katsotaan lisäävän järven ranta-alueiden 
yhteisöllisyyttä yhteisen päämäärän toteuttamisessa.  Järven 
virkistyskäyttö paranee kaikilta osin, kun järven matalat vesialueet säilyvät 
myös veneily- ja kalastuskelpoisina. Hakijan mukaan pienen järven ollessa 
kyseessä sen kalataloudelliset hyödyt ovat merkittävät. Hankkeen 
pitkäaikainen tavoite on ehkäistä järven umpeen kasvaminen. 
Kunnostushankkeen hyötyjinä ovat ensisijaisetsi rantakiinteistöjen 
käyttäjät. Vastaavia kunnostushankkeita on osakunnan alueella toteutettu 
omalla rahoituksella useamman kerran. Kunnostushankkeelle on haettu 
rahoitusta myös Keski-Suomen ELY-keskukselta. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 31 

 
Ehdotus Ympäristöpäällikkö Piia Koski 

 



 Valvontajaosto osallistuu Hangasjärven kunnostukseen 500 eurolla vuonna 
2024. Avustuksen saajan tulee toimittaa valvontajaostolle kirjallinen 
selvitys tällä päätöksellä myönnetyn avustuksen käytöstä 30.11.2024 
mennessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


